
OBJEDNÁVKA č. A/0063/23/60

Smluvní strany

■■
TSKAX00135FC

Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojeni PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 60-Oddělení řízení a koordinace
oprav

Telefon:

E-mail: V Praze dne: 01.06.2023

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název CAMEA, spol. s r.o. IČ 60746220

Sídlo Karásek 2290/1 m

62100 Brno

DIČ CZ60746220

Zapsán v vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B, číslo vložky 847

Plátce DPH V ANO NE

Bankovní spojení Komerční banka, a. s. 19-5141610227/0100

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka j8nuvma

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Kbelská - Kolbenova, prodloužení odbočovacího pruhu, P9, č. akce 1000176

Místo plněni sídlo objednatele, hl. m. Praha, uL Kbelská, Praha 9

Termín dokončení (dodání) 31.08.2023

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

99 900,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

Kbelská - Kolbenova, prodloužení odbočovacího pruhu, P9, č. akce 1000176 - Přeložka optického
kabelu dopravních systémů

Další podmínky pro
Dodavatele:

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné v Registru
smluv pod ID smlouvy: 18615487 a na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-
spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních
podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle
Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky
Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1 NAB23101_Kbelska_prekladka_optickeho_kabelu

2 predavači protokol - fakturace PD a IČ

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 01.06.2023

Za Objednatele Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

oordinace oprav

na základě pověření

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447266 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



unicam systém pro monitorování dopravy
CAME sek 1m, 621 00 Brno

tel./fax: www.camea.cz,www.unicam.cz

Typ nabídky: Položkový rozpočet přeložky optického kabelu dopravních systémů

Číslo nabídky: NAB23101

Předmět nabídky: Páteřní optický kabel systémů KTDS, TDS, MÚR, MOR a DJČ překládka z důvodu stavby na Kbelské ulici

Vypracováno pro:

Popis a účel předmětu nabídky:

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
Investiční úsek

60-Oddělení řízení a koordinaceoprav
Veletržní 24 | 170 00 Praha 7

Tel.:
E-mail:
IČ: 034

DIČ: CZ03447286

Překládka na Kbelské ulici. Kabel bude nově instalován na pravou část vozovky ve směru na cetrum. Po viadukt bude umnístěn na svodidla, kde

bude časem přemístěn pod chodník. V místě přechodu z dopravního portálu bude zařezán pod chodník, investor si v tomto místě zajisti
geodetické zaměřeni.

Jakmile bude dokončena optická trasa v celé délce úseku, tak bude do HDPE zafouknut optický kabel. Poté dojde k provařeni a proměření
optických svárů a zprovoznění celé optické trasy.

Název položky Jednotka poznámka

Optický kabel m
SM 24 vláken, určený k zafouknutí s ochranou

proti hlodavcům
Optický rozváděč vč. příslušenství ks Posílení výzbroje KS

HDPE optotrubka m

Příchytka ks

HDPE spojka ks
Optický svár ks

Měření optické trasy ks

Práce hod
Instalace optického kabelu kpl
Úprava dokumentace skutečného provedení kpl

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem bez DPH 99,900.00 Kč

DPH 21% 20,979.00 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH 120,879.00 Kč

Termín dodání: do 3 měsíců od obdržení objednávky

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystaveni

Vypracoval: 31.5.2023



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
o provedených prací

podklad pro fakturaci číslo: 1

Název stavby: Kbelská - Kolbenova, prodloužení odbočovacího pruhu, P9, č. akce 1000176,
Praha 9 - přeložka optického kabelu

Zhotovitel: CAMEA, spol. s r.o., IČ: 607 46 220

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČ: 034 47 286

Smluvní vztah:

Objednávka objednatele č.:A/0063/23/60...........a č. smi. zhotovitele................................

ze dne............................

Provedené práce

Položka
. ,, Fakturace bez

Položky dle SoD
DPH

Zůstatek k čerpání
bez DPH

0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00
DPH 0,00

Celkem s DPH 0,00

V Praze dne.....................

V Praze dne.....................


